
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　赤磐市公共事業
用地監理業務

入札経過及び入札結果表

R07.03.03

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田・穂崎　地内
契約締結日～R07.12.26

5062000068

補償コンサル

8,910,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,106,000円

1273 7 3

建設課

1
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995

落札

8,400,000
666 794 460 決定

2
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　守安　章浩

5000000970
8,910,000

852 727 579

3
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165

事後審査失格

6,220,000
112 122 234

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年3月5日


